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附件一

獲擢升的護士人數

	醫院聯網／總辦事處
	二零零一至
零二年度
	二零零二至
零三年度
	二零零三至
零四年度
	二零零四至
零五年度

	
	護理總經理／部門運作經理／高級護士長
	資深護師／病房經理／專科護士／護士長
	護理總經理／部門運作經理／高級護士長
	資深護師／病房經理／專科護士／護士長
	護理總經理／部門運作經理／高級護士長
	資深護師／病房經理／專科護士／護士長
	護理總經理／部門運作經理／高級護士長
	資深護師／病房經理／專科護士／護士長

	港島東
	2
	6
	-
	-
	-
	17
	-
	25

	港島西
	-
	3
	-
	-
	2
	28
	-
	9

	九龍中
	1
	14
	-
	-
	-
	13
	2
	23

	九龍東
	2
	12
	1
	2
	-
	11
	2
	15

	九龍西
	1
	9
	-
	1
	1
	14
	1
	58

	新界東
	-
	3
	-
	1
	1
	14
	2
	19

	新界西
	-
	-
	-
	-
	2
	32
	4
	45

	總辦事處
	-
	-
	-
	-
	-
	1
	-
	3

	按職級計算的總人數︰
	7
	47
	1
	4
	6
	159
	11
	197

	整體人數︰
	54
	5
	165
	208


	醫院聯網／總辦事處
	二零零五至零六年度

	
	聯網護理總經理／護理總經理／部門運作經理／高級護士長
	資深護師／病房經理／專科護士／護士長

	港島東
	7
	10

	港島西
	3
	13

	九龍中
	2
	41

	九龍東
	1
	13

	九龍西
	7
	44

	新界東
	4
	26

	新界西
	1
	25

	總辦事處
	-
	1

	按職級計算的總人數︰
	25
	173

	整體人數︰
	198
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從外間招聘的護士人數

	醫院聯網／總辦事處
	二零零一至

零二年度
	二零零二至

零三年度
	二零零三至

零四年度
	二零零四至

零五年度
	二零零五至

零六年度

	
	註冊護士
	見習護士
	護士長
	註冊護士
	註冊護士
	登記護士
	註冊護士
	登記護士
	註冊護士
	登記護士

	港島東
	20
	
	
	24
	37
	12
	40
	
	70
	

	港島西
	24
	
	
	27
	66
	2
	33
	
	53
	

	九龍中
	95
	115 1
	
	21
	44
	6
	44
	
	82
	

	九龍東
	31
	
	
	15
	52
	14
	39
	1
	59
	

	九龍西
	77
	
	1 2
	45
	106
	27
	57
	
	73
	

	新界東
	32
	
	
	53
	59
	16
	56
	
	71
	

	新界西
	23
	
	
	70
	124
	11
	54
	3
	75
	1

	總辦事處
	
	
	
	
	1
	
	
	
	1
	

	按職級計算的總人數︰
	302
	115
	1
	255
	489
	88 3
	323
	4
	484
	1

	整體人數︰
	417
	256
	577
	327
	485


註1︰
這是最後一批獲醫管局聘請以醫管局僱員的身分進行臨實習的見習護士。

註2︰
這是從外間招聘屬護士長職級的護士。

註3︰
醫管局在二零零三至零四年度接管59間普通科門診診所，當時有88名登記護士由生署調職醫管局。
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離職的護士人數

	醫院聯網／總辦事處
	二零零一至零二年度
	二零零二至零三年度
	二零零三至零四年度

	
	護理總經理／部門運作經理／高級護士長
	資深護師／病房經理／專科護士／護士長
	註冊護士／登記護士／其他
	護理總經理／部門運作經理／高級護士長
	資深護師／病房經理／專科護士／護士長
	註冊護士／登記護士／其他
	護理總經理／部門運作經理／高級護士長
	資深護師／病房經理／專科護士／護士長
	註冊護士／登記護士／其他

	港島東
	1
	4
	29
	-
	3
	17
	3
	26
	77

	港島西
	1
	6
	52
	-
	8
	48
	2
	29
	105

	九龍中
	-
	16
	17
	1
	9
	61
	9
	26
	46

	九龍東
	-
	4
	19
	1
	4
	19
	2
	14
	39

	九龍西
	2
	25
	57
	5
	16
	44
	8
	72
	163

	新界東
	3
	8
	34
	1
	12
	24
	1
	19
	98

	新界西
	1
	7
	28
	3
	-
	13
	6
	19
	81

	總辦事處
	2
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	按職級計算的總人數︰
	10
	70
	236
	11
	52
	187
	31
	205
	626

	整體人數︰
	316
	250
	862 4


	醫院聯網／總辦事處
	二零零四至零五年度
	二零零五至零六年度

	
	護理總經理／部門運作經理／高級護士長
	資深護師／病房經理／專科護士／護士長
	註冊護士／登記護士／其他
	聯網護理總經理／護理總經理／部門運作經理／高級護士長
	資深護師／病房經理／專科護士／護士長
	註冊護士／登記護士／其他

	港島東
	3
	12
	43
	1
	5
	41

	港島西
	1
	36
	54
	2
	9
	40

	九龍中
	6
	45
	67
	1
	9
	46

	九龍東
	2
	4
	36
	-
	6
	29

	九龍西
	9
	38
	92
	3
	17
	72

	新界東
	4
	27
	66
	1
	2
	65

	新界西
	4
	27
	48
	1
	2
	47

	總辦事處
	-
	1
	-
	-
	-
	1

	按職級計算的總人數︰
	29
	190
	406
	9
	50
	341

	整體人數︰
	625 4
	400
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註4︰
醫管局和政府在這些年度均推出提早退休計劃。
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	醫院聯網
	二零零六至零七
年度
	二零零七至零八

年度
	二零零八至零九

年度
	二零零九至一零

年度
	二零一零至一一

年度

	港島東
	1
	2
	4
	5
	3

	港島西
	2
	5
	7
	5
	10

	九龍中
	5
	3
	5
	11
	13

	九龍東
	
	1
	1
	2
	7

	九龍西
	4
	6
	9
	10
	19

	新界東
	3
	3
	7
	3
	6

	新界西
	2
	4
	3
	2
	7

	總人數: 
	17
	24
	36
	38
	65
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